
ANEXO XIII-A

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 138.695,20          12.293,92         12.293,92                         12.293,92          20/02/2023 15/02/2023

Fevereiro 142.797,74          12.572,07         12.572,07                         12.572,07          20/03/2023 17/03/2023

Março 145.259,00          13.116,62         13.116,62                         13.116,62          20/04/2023 19/04/2023

Abril 152.342,87          13.464,99         13.464,99                         13.464,99          20/05/2023 19/05/2023

Maio 155.115,33          13.709,69         13.709,69                         13.709,69          20/06/2023

Junho 164.878,31          14.472,19         14.472,19                         14.472,19          20/07/2023 19/07/2023

Julho 153.300,00          13.601,05         13.601,05                         13.601,05          20/08/2023 18/08/2023

Agosto 153.300,00          13.573,55         13.573,55                         13.573,55          20/09/2023 20/09/2023

Setembro 138.242,00          12.223,20         12.223,20                         12.223,20          20/10/2023 18/10/2023

Outubro 138.771,67          12.283,00         12.283,00                         12.283,00          20/11/2023 21/11/2023

Novembro 147.950,04          13.211,87         13.211,87                         13.211,87          20/12/2023 15/12/2023

Dezembro(*) 151.172,67          20/01/2024

13º Salário 154.254,14          13.890,11         13.890,11                         13.890,11          20/12/2023 20/12/2023

TOTAL 1.936.078,97       158.412,26       158.412,26                       158.412,26        -                            

                  PREFEITURA MUNICIPAL DE POMBOS

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

BASE DE CÁLCULO
RETIDA (2) CONTABILIZADA

RECOLHIDA (4)
DATA DO VENCIMENTO (5) DATA DO REPASSE (6)

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL(RGPS)

                   RESOLUÇÃO Nº 216, DE 06 DE DEZEMBRO DE 2023

(*) Dezembro 23 - recolhido em Janeiro 2024 - vencimento 20/01/2024
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COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 138.695,20          29.125,99         29.125,99                         39.547,81                 20/02/2023 15/02/2023

Fevereiro 142.797,74          29.987,51         29.449,13                         29.449,13                 20/03/2023 17/03/2023

Março 145.259,00          30.504,39         30.564,44                         30.564,44                 20/04/2023 19/04/2023

Abril 152.342,87          32.000,99         32.038,79                         32.038,79                 20/05/2023 19/05/2023

Maio 155.115,33          32.574,21         32.574,21                         45.570,05                 20/06/2023 20/06/2023

Junho 164.878,31          34.624,44         33.904,60                         33.904,60                 20/07/2023 19/07/2023

Julho 153.300,00          31.676,94         32.398,16                         32.398,16                 20/08/2023 18/08/2023

Agosto 153.300,00          32.193,00         31.475,16                         31.475,16                 20/09/2023 20/09/2023

Setembro 138.242,00          29.030,82         28.312,98                         28.312,98                 20/10/2023 18/10/2023

Outubro 138.771,67          29.142,04         28.424,20                         28.424,20                 20/11/2023 21/11/2023

Novembro 147.950,04          31.069,49         30.351,66                         30.351,66                 20/12/2023 15/12/2023

Dezembro(*) 151.172,67          31.746,25         20/01/2024

13º Salário 154.254,14          32.393,36         32.393,36                         32.393,36                 20/01/2024 20/12/2023

TOTAL 1.936.078,97       406.069,43       371.012,68                       -                     394.430,34               -                                                           

DATA DO VENCIMENTO (5)DATA DO REPASSE (6)

(*) Dezembro 2023 foi recolhido em Janeiro 2024 - vencimento 20/01/2024

BASE DE CÁLCULO
DEVIDA (2) CONTABILIZADA BENEFÍCIOS PAGOS DIRETAMENTE (3)

RECOLHIDA (4)

PREFEITURA MUNICIPAL DE POMBOS

ANEXO XIII -B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO-ENTIDADE (RGPS)

RESOLUÇÃO TC Nº 216, DE 06 DE DEZEMBRO DE  2023
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